por lo que en términos del artículo 283, se le impone a 1)  Luis Navarro García en cuanto
Secretario de Finanzas y Administración del Estado de Michoacán, una multa
correspondiente a 800 ochocientas  unidades de medida y actualización, lo que equivale a la
suma de $93,848.00 (noventa y tres mil ochocientos cuarenta y ocho pesos 00/100 moneda
nacional), ....se requiere de nueva cuenta a la autoridad tercera interesada y vinculada
Secretaría de Finanzas y Administración del Estado, para que dentro del término de tres días
hábiles contados a partir del día hábil siguiente a aquél en que surta efectos la notificación